別紙様式
令和　年　　月　　日
岐阜工業高等専門学校長　殿

岐　阜　高　専　基　金　申　込　書

　このことについて，下記のとおり寄附を申し込みします。

記

	ご芳名（企業名）
	（ふりがな）

	ご住所
	〒

	連絡先
	TEL
Email

	担当者役職・氏名
（法人の場合）

	寄附の目的
	いずれかに☑してください。
□学生修学支援事業基金（授業料免除など学生の経済的負担軽減）
□運営支援事業基金（教育研究環境の整備など学校運営支援）

	寄附金額
	【個人】1口5,000円  　【法人】1口10,000円
口数は任意ですが，できる限りのご協力をお願いします。

口数：　　　　　口，金額：　　　　　　　　円

	氏名の公表
	いずれかに☑してください。
寄附者の氏名をホームページ上で公表することについて
□掲載を希望する　　□掲載を希望しない

＜ご寄附の方法＞
・ご寄附をいただける場合は，本申込書を記入のうえ，下記まで送付願います。後日，
振込先等が明記された振込依頼書をお送りいたします。
・いただいた個人情報につきましては，寄附金の管理のほか，創立60周年記念事業に
使用させて頂きますとともに，本校の規則に基づき厳正に管理します。

＜申し込み及び問い合わせ先＞
岐阜工業高等専門学校　総務課　研究協力係
Email kenkyu@gifu-nct.ac.jp　TEL058-320-1213  FAX058-320-1240